Taquaritinga, 06 de Maio de 2020.

Ofício nº. 171/2020

Ref.: Requerimento nº. 79/2020

Ilustríssimo Senhor,

Tem o presente a finalidade de encaminhar-lhe requerimento proposto

por esta PRESIDÊNCIA, para que informe a esta Casa de Leis, em tempo hábil, os

valores pagos e empenhados para terceiros, desde junho de 2019, referente à mão de

obra de pintura e também detalhe o serviço executado de cada nota.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 04 de maio de 2020.

Cordiais Saudações,

José Roberto Girotto

- Presidente -

Ilmo. Senhor

Carlos Fernando Montanholi

Secretário Municipal da Fazenda,

Taquaritinga-SP